
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс 

 
Унфицированная форма № Т-1 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» 
Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

  ПРИКАЗ 

 03-02-85 01.09.2023 

  

                                                  О возложении ответственности 

На основании ст. 95 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в РФ», 

Приказа Минобрнауки России от 03.09.2020 г. №1156, Распоряжения УОиДО 

от 15.04.2022 г. № 250 – 33 ,с целью качественной организации и проведения 

независимой оценки в 2023 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ростовскую Е.Т., заместителя директора по УВР, назначить 

ответственной за работу по независимой оценке качества 

образовательной деятельности МБОУ Новогородокская ООШ №16 

2. Ростовской Е.Т. заместителю директора по УВР: 

2.1. Подготовить и разместить информацию на стендах и на сайте 

школы 

2.2. Провести разъяснительную работу с родителями обучающихся о 

возможности оставить отзыв о деятельности учреждения на сайте 

bus.gov.ru 

2.3. Включить в тематику коллегиальных органов управление 

образовательным учреждением вопросы проведения НОК. 

3. Васильевой С.А., завхозу, запланировать и включить в план ФХД на 

2023 год оплату услуг «Сбор и обобщение информации о качестве 

условий оказания услуг МБОУ Новогородокская ООШ №16 в рамках 

НОКУ ОД». 

4. Бересневу К.А., секретарю – делопроизводителю, ознакомить всех 

вышеперечисленных работников с настоящим приказом. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор              Ростовский С.В. 

 
 

 


